
Обществена поръчка №9039744 Приложение № 8
18-2015-40 към чл.60, ал.1

№ на договор дата предмет на договор дата на плащане размер на плащане      с 

ДДС

основание

Д-6 26.05.2015 г. „Абонаментна 
поддръжка на системи за 
видеонаблюдение, 
инсталирани в сградата 
на ТП на НОИ – 
Силистра, включително 
осигуряване на резервни 
части“

27.07.2015 г. 82.80 лв. Ф-ра№965/23.07.2015 г.
2 бр. протоколи 04.06.2015 г.

16.09.2015 г. 82.80 лв.                            Ф-ра49/28.08.2015 г.
протокол от 28.08.2015

16.09.2015 г. 82.80 лв. Ф-ра 1001/02.09.2015 г.
протокол от 02.09.2015 г.

8.10.2015 г. 82.80 лв. Ф-ра 1044/02.10.2015 г.
протокол от 02.10.2015 г.

4.11.2015 г. 82.80 лв. Ф-ра 1086/02.11.2015 г.
протокол от  02.11.2015 г.

9.12.2015 г. 82.80 лв. Ф-ра1127/02.12.2015
протокол от 02.12.2015

9.12.2015 г. 129.12 лв. ф.1127/02.12.2015-РЧ
Протокол от 02.12.2015 г.

12.01.2016 г. 82.80 лв. ф.1000001168/05.01.2016 г.
Протокол от 05.01.2016 г.

17.02.2016 г. 82.80 лв. ф.1222/17.02.2016 г.
Протокол от 17.02.2016 г.

7.04.2016 г. 82.80 лв. ф.82/02.03.2016 и протокол
7.04.2016 г. 82.80 лв. ф.1342/04.04.2016 и протокол


